f. 40'

f. 47

f. 47'

¹⁾ nob. vir B., seine Schwester P. und deren drei Söhne, die von den Feinden der Kirche ihrer Güter beraubt und vertrieben sind, erhalten XL rubla de frumento decimarum Albanen. episcopatus. ²⁾ Die Arenga auch in Berger 7059 (1253 Oktober 30). ³⁾ per morsum equi. ⁴⁾ fratrem de ord. Pred.

F

- 1517. Super eodem. — Iudici. Specialem apud nos hii.
A fol. 178'. B fol. 173. C fol. 191. D fol. 210 (CLXVI n. 1515).
- 1518. Super eodem. — Iudici. Devotorum personas, que per hostes.
A fol. 178'. B fol. 173. C fol. 191'. D fol. 210 (CLXVI n. 1516).
Angewendet Jordan 131.
- 1519. Pro exule. — Iudici. Depressor nobilium.
A fol. 178'. B fol. 173. C fol. 191'. D fol. 210 (CLXVI n. 1517).
- 1520. [1244—50.] Pro filio captivi. — Iudici. Pensatis angustiis¹⁾.
A fol. 178'. B fol. 173. C fol. 191'. D fol. 210 (CLXVI n. 1518).
- 1521. Provisio expositi in cunabilibus et strumosi. — Priori et capitulo.
Circa dil. fil. ... de ... panperem laicum.
A fol. 178'. B fol. 173. C fol. 191'. D fol. 210 (CLXVI n. 1519).
- 1522. Quod provideant ei, qui in ipsorum obsequiis amisit oculum. —
Abbati et conventui. Vestre laudibus religionis²⁾.
A fol. 178'. B fol. 173. C fol. 191'. D fol. 210 (CLXVI n. 1520).
- f. 42 1523. Provisio illius, cuius consanguineus fuit suspensus. — Iudici. Persona
dil. fil. ... clerici³⁾.
A fol. 178'. B fol. 173. C fol. 191'. D fol. 210 (CLXVI n. 1521).
- 1524. Provisio pro eo, qui servivit. — Ep. et capitulo. Digna pro meritis.
A fol. 178'. B fol. 173. C fol. 191'. D fol. 210' (CLXVI n. 1522).
- 1525. Provisio dampnificati pro ecclesia. — Qui necessitati multorum⁴⁾.
A fol. 178'. B fol. 173'. C fol. 192.⁵⁾ D fol. 210' (CLXVI n. 1523). E f. 34 (Schl)
- 1526. Super eodem. — Afflicti per hostes ecclesie.
A fol. 178'. B fol. 173'. C 492 D fol. 210' (CLXVI n. 1524). E f. 37
- goc. in 1527. Quod ei, qui dedit bona sua omnia religiosis, detur in monasterio
victus unius monachi. — Abbati et conventui. Etsi quibuslibet, qui
de divitiis ad inopiam⁵⁾.
A fol. 178'. B fol. 173'. C fol. 192. D fol. 210' (CLXVI n. 1525). E f. 37

De provisionibus dominorum curie suorumque familiarium et aliorum nobilium et notorum.

- noto. 2 - 1528. Pro notario⁶⁾ pape et suo familiari. — Nostram et fratrum nostrorum gratiam.
A fol. 179. B fol. 173'. C fol. 192. D fol. 210' (CLXVI n. 1526). E f. 37
- 1529. Pro gratioso socio camerarii. — Magistro. Nota virtutis expert.
A fol. 179. B fol. 173'. C fol. 192. D fol. 210' (CLXVI n. 1527). E f. 31 } a
- f. 421 1530. Pro nobili et litterato. — Hii, qui ex nobilibus orti.
A fol. 179. B fol. 173'. C fol. 192' D fol. 210' (CLXVI n. 1528). E f. 37